
Bosisio 24 04 22 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 PEVERIERI G. 19:33.676
Tempo gara

1 2:00.069 16:38:34.317

2 1:56.983 16:40:31.300

3 1:55.822 16:42:27.122

4 1:56.605 16:44:23.727

5 1:56.482 16:46:20.209

6 1:56.746 16:48:16.955

7 1:57.553 16:50:14.508

8 1:59.457 16:52:13.965

9 1:57.154 16:54:11.119

10 1:56.805 16:56:07.924

 Po. 2 - # 16 COMPAGNONE F. + 01.276
Diff. Primo

1 2:05.196 16:38:39.444

2 1:56.061 16:40:35.505

3 1:56.050 16:42:31.555

4 2:08.292 16:44:39.847

5 1:54.652 16:46:34.499

6 1:56.264 16:48:30.763

7 1:53.988 16:50:24.751

8 1:55.698 16:52:20.449

9 1:54.399 16:54:14.848

10 1:54.352 16:56:09.200

 Po. 3 - # 84 STORTI A. + 17.470
Diff. Primo

1 1:58.315 16:38:32.563

2 1:57.414 16:40:29.977

3 1:58.312 16:42:28.289

4 1:57.639 16:44:25.928

5 1:58.624 16:46:24.552

6 1:57.457 16:48:22.009

7 1:58.184 16:50:20.193

8 1:58.392 16:52:18.585

9 2:02.721 16:54:21.306

10 2:04.088 16:56:25.394

 Po. 4 - # 99 ROASIO S. + 20.373
Diff. Primo

1 2:02.555 16:38:36.803

2 1:58.419 16:40:35.222

3 1:59.285 16:42:34.507

4 1:59.489 16:44:33.996

5 1:58.777 16:46:32.773

6 1:58.914 16:48:31.687

7 1:58.990 16:50:30.677

8 1:59.095 16:52:29.772

9 1:59.820 16:54:29.592

10 1:58.705 16:56:28.297

 Po. 5 - # 239 SPOLDI I. + 20.944
Diff. Primo

1 2:03.161 16:38:37.409

2 2:00.440 16:40:37.849

3 1:58.199 16:42:36.048

4 1:59.110 16:44:35.158

5 1:58.121 16:46:33.279

6 1:59.197 16:48:32.476

7 1:59.228 16:50:31.704

8 1:58.920 16:52:30.624

9 1:59.971 16:54:30.595

10 1:58.273 16:56:28.868

 Po. 6 - # 538 CIANNAVEI R. + 22.202
Diff. Primo

1 2:08.347 16:38:42.595

2 1:59.396 16:40:41.991

3 1:59.457 16:42:41.448

4 2:00.373 16:44:41.821

5 1:58.428 16:46:40.249

6 1:57.857 16:48:38.106

7 1:57.183 16:50:35.289

8 1:57.226 16:52:32.515

9 1:59.024 16:54:31.539

10 1:58.587 16:56:30.126

 Po. 7 - # 20 LAURO N. + 26.205
Diff. Primo

1 2:09.296 16:38:43.544

2 2:01.321 16:40:44.865

3 1:58.996 16:42:43.861

4 1:58.605 16:44:42.466

5 1:58.623 16:46:41.089

6 1:59.124 16:48:40.213

7 1:57.459 16:50:37.672

8 1:57.658 16:52:35.330

9 1:58.495 16:54:33.825

10 2:00.304 16:56:34.129

 Po. 8 - # 151 BERENATI A. + 28.035
Diff. Primo

1 2:01.295 16:38:35.543

2 1:58.674 16:40:34.217

3 1:57.064 16:42:31.281

4 1:58.821 16:44:30.102

5 1:58.613 16:46:28.715

6 1:59.389 16:48:28.104

7 2:00.823 16:50:28.927

8 2:00.224 16:52:29.151

9 2:03.733 16:54:32.884

10 2:03.075 16:56:35.959

 Po. 9 - # 9 CICERI M. + 29.519
Diff. Primo

1 2:05.103 16:38:39.351

2 2:00.856 16:40:40.207

3 2:00.399 16:42:40.606

4 2:00.617 16:44:41.223

5 1:58.646 16:46:39.869

6 1:59.452 16:48:39.321

7 1:59.411 16:50:38.732

8 1:58.410 16:52:37.142

9 1:59.536 16:54:36.678

10 2:00.765 16:56:37.443

 Po. 10 - # 301 PREARSI G. + 31.018
Diff. Primo

1 2:10.202 16:38:44.450

2 2:01.271 16:40:45.721

3 1:59.665 16:42:45.386

4 1:58.839 16:44:44.225

5 1:58.663 16:46:42.888

6 1:58.615 16:48:41.503

7 1:58.384 16:50:39.887

8 1:58.030 16:52:37.917

9 1:59.919 16:54:37.836

10 2:01.106 16:56:38.942

 Po. 11 - # 233 MASSARI R. + 1:03.001
Diff. Primo

1 2:15.218 16:38:49.466

2 2:05.333 16:40:54.799

3 2:01.943 16:42:56.742

4 2:01.875 16:44:58.617

5 2:02.467 16:47:01.084

6 2:00.672 16:49:01.756

7 2:00.457 16:51:02.213

8 2:03.091 16:53:05.304

9 2:02.480 16:55:07.784

10 2:03.141 16:57:10.925

 Po. 12 - # 8 MAURIZI S. + 1:05.414
Diff. Primo

1 2:07.960 16:38:42.208

2 2:04.317 16:40:46.525

3 2:04.285 16:42:50.810

4 2:03.779 16:44:54.589

5 2:03.215 16:46:57.804

6 2:02.806 16:49:00.610

7 2:04.376 16:51:04.986

8 2:02.712 16:53:07.698

9 2:01.735 16:55:09.433

10 2:03.905 16:57:13.338

 Po. 13 - # 32 SANTANGELO I.+ 1:14.987
Diff. Primo

1 2:15.579 16:38:49.827

2 2:05.437 16:40:55.264

3 2:02.945 16:42:58.209

4 2:03.058 16:45:01.267

5 2:02.643 16:47:03.910

6 2:03.511 16:49:07.421

7 2:03.574 16:51:10.995

8 2:03.826 16:53:14.821

9 2:04.079 16:55:18.900

10 2:04.011 16:57:22.911

Fastest lap: 1:53.988 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 133 ODDONE D. + 1:18.758
Diff. Primo

1 2:14.222 16:38:48.470

2 2:05.547 16:40:54.017

3 2:06.028 16:43:00.045

4 2:05.509 16:45:05.554

5 2:04.347 16:47:09.901

6 2:03.713 16:49:13.614

7 2:03.518 16:51:17.132

8 2:02.517 16:53:19.649

9 2:03.645 16:55:23.294

10 2:03.388 16:57:26.682

 Po. 15 - # 25 FAGIOLARI F. + 1:25.378
Diff. Primo

1 2:07.194 16:38:41.442

2 2:02.914 16:40:44.356

3 2:05.788 16:42:50.144

4 2:04.985 16:44:55.129

5 2:05.471 16:47:00.600

6 2:05.689 16:49:06.289

7 2:07.302 16:51:13.591

8 2:05.687 16:53:19.278

9 2:07.472 16:55:26.750

10 2:06.552 16:57:33.302

 Po. 16 - # 22 GASPARELLI R. + 1:26.586
Diff. Primo

1 2:14.908 16:38:49.156

2 2:06.642 16:40:55.798

3 2:04.997 16:43:00.795

4 2:02.038 16:45:02.833

5 2:05.175 16:47:08.008

6 2:04.602 16:49:12.610

7 2:04.754 16:51:17.364

8 2:03.814 16:53:21.178

9 2:06.167 16:55:27.345

10 2:07.165 16:57:34.510

 Po. 17 - # 877 PISTONI D. + 1:58.527
Diff. Primo

1 2:17.933 16:38:52.181

2 2:10.313 16:41:02.494

3 2:08.200 16:43:10.694

4 2:07.822 16:45:18.516

5 2:07.773 16:47:26.289

6 2:08.403 16:49:34.692

7 2:08.418 16:51:43.110

8 2:10.095 16:53:53.205

9 2:06.678 16:55:59.883

10 2:06.568 16:58:06.451

 Po. 18 - # 433 PIOVANI M. + 1:59.579
Diff. Primo

1 2:14.184 16:38:48.432

2 2:12.084 16:41:00.516

3 2:08.487 16:43:09.003

4 2:07.961 16:45:16.964

5 2:08.036 16:47:25.000

6 2:08.630 16:49:33.630

7 2:08.573 16:51:42.203

8 2:09.086 16:53:51.289

9 2:07.588 16:55:58.877

10 2:08.626 16:58:07.503

 Po. 19 - # 347 BELLINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.270 16:38:47.518

2 2:10.570 16:40:58.088

3 2:08.835 16:43:06.923

4 2:09.093 16:45:16.016

5 2:08.106 16:47:24.122

6 2:08.711 16:49:32.833

7 2:08.757 16:51:41.590

8 2:09.114 16:53:50.704

9 2:19.801 16:56:10.505

 Po. 20 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.980 16:38:54.228

2 2:11.607 16:41:05.835

3 2:11.809 16:43:17.644

4 2:10.200 16:45:27.844

5 2:11.684 16:47:39.528

6 2:14.236 16:49:53.764

7 2:13.166 16:52:06.930

8 2:19.405 16:54:26.335

9 2:29.829 16:56:56.164

 Po. 21 - # 426 SPANO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.923 16:38:43.171

2 2:04.439 16:40:47.610

3 2:03.823 16:42:51.433

4 2:04.331 16:44:55.764

5 2:02.740 16:46:58.504

6 3:02.137 16:50:00.641

7 2:23.772 16:52:24.413

8 2:19.214 16:54:43.627

9 2:17.983 16:57:01.610

 Po. 22 - # 825 FRANCHIN S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.901 16:38:55.149

2 2:14.033 16:41:09.182

3 2:14.100 16:43:23.282

4 2:15.048 16:45:38.330

5 2:14.765 16:47:53.095

6 2:16.579 16:50:09.674

7 2:19.126 16:52:28.800

8 2:20.791 16:54:49.591

9 2:13.803 16:57:03.394

 Po. 23 - # 214 DAZIANO A. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:23.009 16:38:57.257

Fastest lap: 1:53.988 
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